

Bilaga till protokoll: 2020-02-27

Protokollsnummer: §5.8

Projektets namn: Multifunktionsled Bergsgård

Sökande: Nils Magnus Jonsson

Journalnummer: 2020 629

Kontrollens resultat av beslutsmässighet.

Styrelsen består av 15 ledamöter och är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna är närvarande vid mötet.

Antal ledamöter vid mötet: 10

Antal ledamöter offentlig sektor: 3

Alla sektorer (offentlig, privat och ideell) har varit representerade vid LAG-beslutet

Kontrollens resultat av jäv och vilka som deltog i beslutet visar att:

Ingen av de förtroendevalda anmälde jäv.

Åtgärd: genomförande samarbete

Projekttyp: projektstöd projektstöd till företag paraplyprojekt

Insatsområde LAG: Turism

Fond: Landsbygdsfonden. Fokusområde: 6B

Motivering till fond: Projektet främjar Kultur- och fritid / Motionsplats

Totalpoäng för urvalskriterier: 217

LAGs beslut om prioritering med motivering: För Bergs gård stärker insatsen möjligheten att bibehålla arbetstillfällena. Multileden i kombination tillbefintliga cykelleder bidrar till att utveckla Bergs gård som en destination för friluftsliv till en bredare publik. LAG ser också Bergs gård som ett bra exempel på hur ett lantbruk kan diversifieras och utnyttja natur och faciliteter till ökad lönsamhet. En multiled som är anpassad för personer med mindre rörlighet bidrar till ökat utbud av friluftaktiviteter. Bergsgårds samlade erbjudanden av cykelleder, boende och café bidrar till en attraktiv mötesplats.

Eventuellt ändringar i ansökan: Nej

Eventuella krav: Nej

Fastställt stödbelopp: 500 000

Varav projektstöd: 200 000

Privat finansiering: 300 000

Stödandel med motivering: 40 % Projektet är en investering på privat mark där främsta syftet är att öka lönsamheten för företaget.

2020-02-27


Jacqueline Hellsten


Mats Denninger


Tage Gripenstam

Bedömningsgrunder						0 poäng	1 poäng	3 poäng	5 poäng	vikning	resultat	Motivering
nr Urvalskriterier						0 poäng	1 poäng	3 poäng	5 poäng	Poäng		
1	Genomförandekapacitet hos projektgruppen	<ul style="list-style-type: none"> Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen Erfarenheter. Det ska finnas en eller flera som har erfarenhet inom projektarbete, gärna inom leaderprojekt Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. I projektgruppen ska alla tre parter finnas representerade I budget ska det finnas resurser avsatta för och kunskaper om ekonomiredovisning och övrig administration 	<ul style="list-style-type: none"> Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen. Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. Projektet har kommunicerat/stämt av sina planer med alla sektorer I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration 	<ul style="list-style-type: none"> Det ska finnas en projektgrupp, alltså fler än en person som driver projektet. Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration 	Saknas förankring i området. Saknas redovisade administrativa resurser	1	9	9		9	Bergs Gårds MTB-arena har många anhängare. Under de senaste åren har ideella resurser hjälpt till med att anlägga befintliga leder. Dessa ideella resurser har inte varit i organiserad form genom föreningar. LAG bedömer att dessa "anhängare" tillsammans med Bergs gård bildar en grupp för utveckling av Multileden. Kopplingen till "Alexanders utsiktsplats", som lanserades byggd upp visar också att Bergsgård investerar för att områdets samlade erbjudanden stärks. Kunskap i projektredovisning har de visat genom tidigare projekt.	
2	Ekonomiska förutsättningar/likviditet	god likviditet i eget kapital	tillräcklig likviditet kan uppnås med eget kapital och möjliga tillskott	likviditet genom lån eller motsvarande	ej redovisat	5	9	45		45	Magnus Jonsson, enskild firma kontrollerad via skatteverket.	
3	Uppfyller regionala/lokala/kommunala mål	Projektet uppfyller regionala och nationella mål samt är till nytta i flera kommuner	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta för endast en kommun	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta i ett begränsat område	uppfyller ej målen till någon del	5	4	20		20	En multifunktionsled breddar utbudet av friluftaktiviteter i Sörmland. Nyttan tillfaller därför flera kommuner. Länet ska ha ett rikt friluftsliv och naturen ska vara tillgänglig för alla, se Sveriges friluftsmål.	
4	Uppfyller horisontella mål <small>horisontella kriterierna hållbar utveckling, jämlikhet och ungas delaktighet ska beaktas i såväl planering som genomförande och uppföljning av projekt. Minimivärn är att minst ett av kriterierna används delvis som verktyg för att nå projektets mål och resultat.</small>	alla tre målen	två av de tre målen	ett av de tre målen	ingen av målen	5	4	20		20	Hållbarhet- ekonomiskt fördelaktigt för landsbygdens företag- friluftsliv miljömässigt bra för både naturen och människan. Förstärkt info om miljövärden längst leden. Ungas delaktighet- Multileden är anpassad för alla åldrar framst barn och personer med sämre rörelseförmåga. Jämlikhet- Multileden är öppen både för kvinnor och män, personer med utländsk såväl svensk bakgrund.	
5	Projektet har tydlig koppling till flera insatsområden	flera insatsområden utöver basområdet	ett insatsområde utöver basområdet	anknyter tydligt till ett av insatsområdena	inte våra insatsområden	3	4	12		12	Turism, Multileden kommer vara en del av Bergs Gårds MTB-arens samlade erbjudande, se nästa flik Leva Bo, Multileden är en mötesplats för människor att komma ut i naturen Service: mötesplats attraktiv landsbygd.	
						Summa			106	Totalt		
Obligatoriska krav:						Projektplan enl anvisningar och budget är bifogad ansökan			ej nöj på någon av punkterna			217

(Handwritten signatures)

Bedömningsgrunder Turism

NR	Urvalskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng	Vikning	Resultat	Motivering
6	Att utveckling av besöksnäringen stärks	Projektet syftar till att öka antalet besökare inom området med minst 25 %	Projektet syftar till att skapa nya eller bibehålla arbetstillfällen inom området turism	Projektet syftar till att förbättra infrastruktur, t.ex. skyltning, parkering, tillgänglighet	Inget syfte enligt de tre föregående	3	17	51	För Bergs gård stärker insatsen möjligheten att bibehålla arbetstillfällen
7	Att nya produkter/destinationer utvecklas.	Projektet syftar till att utveckla nya produkter, nya destinationer	Projektet syftar till att genomföra en förstudie/marknadsundersökning/planering för nya produkter eller destinationer	Projektet syftar till att utveckla nya idéer avseende produkter/destinationer	inget syfte att skapa nya produkter/destinationer	5	12	60	Multileden i kombination tillbefintliga cykelleder bidrar till att utveckla Bergs gård som en destination för friluftsliv till en bredare publik.
8	Ökad samverkan mellan aktörer med turistanknytning	Projektet syftar till att skapa nätverk/samverkan med aktörer verksamma inom turism, privata – kommunala – statliga	Projektet syftar till att skapa nätverk/samverkan med aktörer verksamma inom turism, privata	/	inget syfte till samverkan			0	Nej, nyttan är främst för Bergs gård. Därför ser vi det som projektstöd till företag.
9	Utveckla och utbilda inom området fisketurism	Projektet syftar till att utveckla fisketurism med nya anläggningar/produkter	Projektet syftar till att utbilda/inspirera entreprenörer inom området fisketurism	Projektet syftar till undersökning av marknad/möjligheter/i deér inom området fisketurism	inget syfte inom fisketurism	0	17	0	
10	Utbilda inom och utveckla området ekoturism	Projektet syftar till att utveckla ekoturismen med nya anläggningar/produkter	Projektet syftar till att utbilda/inspirera entreprenörer inom området ekoturism	Projektet syftar till undersökning av marknad/möjligheter/i deér inom området ekoturism = 1 poäng	inget syfte inom området ekoturism	0	12	0	

111
Minst 60

13114

	Indikatorer	Turism	Motivering
B	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?		
C	Hur många nya fysiska anläggningar kommer projektet att skapa?	1	Rimligt, projektet bidrar till att bygga upp en ny fysisk anläggning "multifunktionsled"
F	Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?	1	Rimligt. Projektet skapar en ny fritidsverksamhet genom att uppgradera anläggningen med en kvalificerad "Multifunktionsled"
I	Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?	1850	Rimligt. Bergs gård är i dag en plats som drar tusental MTB cyklist. En Multifunktionsled kan öppna upp för en ny målgrupp. Säsongen är mellan april till oktober. Räknar man en bussgrupp i månaden och 40 personer i veckan blir det 1850
J	Hur många nya gästnätter kommer projektet att skapa?		
	Kommer invånare få tillgång till förbättrad service eller infrastruktur genom projektet?	13 000	Rimligt. I Trosa kommun finns det närmare 13 000 invånare.
5	Antal deltagare i turistprojekt	10	Rimligt, projektgruppen består av personer från minst 2 olika föreningar
6	Företagens redovisade intäkter i turistprojekt	23%	Rimligt. Projektet bidrar till 400 timmar ökad sysselsättning per år 400%1720= 23% Om varannan besökare handlar en glass eller kaffe, några kanske bakar boende ökar det företagets omsättning.
7	Antal nya företag	0	Rimligt. Det finns redan ett befintligt företag. Syftet är att stärka förutsättningarna till ökad lönsamhet i samverkan med föreningsliv.
8	Arbetsstillfällen	0	Rimligt. Detta är ett projekt inom 6B där det huvudsakliga syftet inte är att skapa nya arbetsstillfällen utan bibehålla de som finns och skapa ökad service för kommuninvånare.
	Ideella timmar	Kr	
	Bergs Gårds MTB-arena har många anhängare. Under de senaste åren har ideella resurser hjälpt till med våra befintliga anlagda leder. Dessa ideella resurser har inte varit i organiserad form genom föreningar. Likafullt är det fritt ideella insatser värdefulla för oss. Vi bedömer att vi kommer få ovärderlig hjälp även med Multileden från våra "anhängare".	0	Rimligt. Bergs gård har många anhängare som har ett intresse av att det utvecklas en attraktiv MTB-arena. Företaget medfinansierar med 70% privata medel varför det är rimligt att inte ha med ideella resurser i ett projektstöd till företag.
	ideella resurser		
	Totalt	0	
		0	

Bil 14